INDEX II.

rum Deum non agnoscunt. 193. *Juram.* Athei quale. 194. eorum, qui per animam suam, aut id quod sibi charissimum iurant, an valeat? 194. sq. an per illud aliquis Deo peculiariter obligetur? 195. 199. dolo elicitum, aut ab errante præstitum, an vim obligandi habeat? 195. a personis, quibus reuerentia non debetur, metu extortum, item stipulationibus factorum turpium adiectum, non est seruandum. 195. sq. falso præstitum est graue peccatum 196. *Juram.* quodvis est tantum promissorum. 197. Eius denominations s. diuisiones diuersæ. 198. 210 quando & a quo remitti, immittui, & relaxari possit? 200. 210 seq. an hosti publico, barbaris, haereticis, infidelibus, periuris & piratis seruandum sit? 201

Juramenta extraiudicialia quando apud Romanos maiorem, quam nuda paclæ, obtinuerint effectum? 202. *Juram. iudicialia* apud Romanos iam Numæ Pompilii tempore inualuerunt. 202. apud Germanos coepérunt frequentari, posteaquam Christianæ religioni nomen dederunt. 203. eorum formam, effectum & formulam rectores ciuitatum determinant. 204. eorum abusus quinam? 297

Juramentum idque explicitum an contineant verba: bey dem Worte der ewigen Wahrheit. 204. an effectus iurisiurandi attribui possit formulæ: bey Fürstlichen, Gräflichen, Adelichen Ehren und Worten. 205. quando exigi, deferri, referri, acceptari, quod in supplementum imponi, quibus in causis & quare declinari possit, quare non? determinant leges ciuitatis. 206. *Juram.* veritatis & affectionis, s. in item quid? 206. an omne seruandum, quod salua salute eterna seruari possit, 207.

INDEX II.

- fit. 207. *Iuram*, an roborare possit id, quod lege di-
vina humanaque infirmum & nullum est, ibid.
ad extra iudiciale *Iuram*, acceptandum nemo co-
gi potest? 209
- Jurare* per alios deos aut genium principis an Chri-
stianis liceat? 194
- Iuris dicendi* potestas quotuplex & quod partibus
absoluatur. 449
- Jurisdictio*, in alterius territorio an seruitus iuris
publici. 156
- Jurisprudentia* naturalis quas leges explicit, 15 sq.
versatur non tantum circa legum cognitionem
sed & circa applicationem legis f. iuris ad fa-
ctum. 48. *Jurisprudentia* iudicialis tota occu-
patur interpretatione legum. 450
- Ius* quid & quotuplex. 19. connatum & acquisi-
tum unde. 19. *Ius* perfectum, solum est *ius*. 20.
imperfectum non datur, aut incongrue ita ap-
pellatur. 20. *Ius* internum an detur? ibid.
- Ius Gentium* quid sit? 21. est vel absolutum vel hy-
pothe icum. 21. non mutabile. 21. non huma-
na sed diuina inititur autoritate. ibid.
- Ius naturae* a Ictis Romanis diuersis modis confide-
ratur. 4. non ex Scriptura S. aut iure civili, sed
ex ratione petendum est. 5. est immutabile, 6.
Eius virtutes. 16. principium primum quale? 3¹
- Ius publicum* docere in multis regnis prohibitum
est. 181
- Ius quaestum* alteri adimere non licet. 172
- Ius Romanum* non tanta sapientia est refertum, ut
ipsa recta ratio dici possit, sed multis vitiis & ne-
vis scatet. 25
- K.
- Kyrcopis apud Francos signum ignominiae erat. 31
Lede-

INDEX II.

L.

Ladere quid? 87. **Læsi** quando sibi ipsis auxilio esse possint? 93. **Lædentes** quinam? 97. sq. **quinam** pro **lædentibus** habendi non sint? 100. quid **læsis** in **lædentes** liceat? ibid.

Læso non est, quod ex necessitate ineluctabili suscipitur. 108. non solum per nosmet ipsos, sed etiam per alios fit. 97. sq.

Læso ultra dimidium non datur in statu libertatis. 310. an ex communi pretio diiudicanda. 345. seq.

Legati qui? 483. quinam polleant charactere repræsentatio? 484. sq. extraordianrii an gaudient maiori autoritate & prærogativa præ ordinariis. 485. an quocunque tempore sint inviolabiles. 486. an semper admittendi? 486. **Legatis** admissis securitas quomodo & quamdiu sit præstanda. 487. litteræ, quas **Legati** mittunt, & quæ ad **Legatum** mittuntur, non sunt aperiendæ, nec eorum cursores violandi. 488. **Legati** an ius asyli habeant? 489. 497. hostilia molientes, an tolerandi? 489. an iure talionis occidi queant? ibid. **Legatis** per insidias **læsis** auxiliares manus princeps porrigere debet. 490. cur **illis** libertas sermonis sit concedenda? 490. **Legati** libertatem loquendi non cum licentia permutare debent. 491. cur **illis** immunitas a foro loci, ubi degunt, sit permitta- da. 491. **Legati** an e contractu in ius trahi, aut detineri, queant? 491. si delictum comiserint, a quo sint puniendi. 429. sq. **Forum** res, currus, naues, plena securitate frui debent. 494. **Legati** quænam signa honoris petere pos- sint? 495. quoisque character eorum re- præsentatius extendi debeat? ibid, an iuris- dictio-

INDEX II.

- dictionem habeant in domesticos. 496. *Forum*
læsio an iusta belli causa. 97. Apud Venetos
nulli *Legatorum* permisum est cum Patricio sine
tēstibus colloqui. 181.
- Legislatores humani* an propriam vtilitatem re-
spiciant? 13
- Legitima* de iure naturali non datur. 234
- Leuis notæ* macula in spuriis, carnificibus, lictori-
bus &c. unde? 77
- Leges* a superiore dantur. 50. an a magistratu cum
Prologo sint edendæ? 438. *Legum peregrina-*
rūm introductio inepta est. 437. *Legum feren-*
darum ius competit summis imperantibus. 437.
an *Leges* actionem iure competentem ipso iure
rursus tollere possint. 186
- Leges sacratae* an a ciuitatibus mutari possint. 201
- Leges fundamentales* an irregularem faciant rem-
publicam. 514
- Lex aeterna* nimis generaliter Iuris naturæ princi-
pium vocatur. 30
- Lex forensis iudaica* an a christianis pro norma sit
recipienda? 25. an *Lex iudaica* de gradibus, in
matrimonio prohibitis, Christianos quoque
stringat. 376
- Lex gentium* non differt a Iure naturæ. 21
- Lex Moysaica* an sit norma penitentia. 445
- Lex diuina positiva inuersalis* non datur. 22.
particularis non omnes homines sed certi
tantum gentem stringit, & ex peculiari reuelati-
one innoteſcit. 23
- Lex naturæ* absoluta & hypothetica quid? 8. 9. an
utraque legis proprie dictæ rationem habeat? 11.
seq. *Lex naturæ* vna tantum 37. cur ea homi-
nibus lata. 37. *Eius* autor est Deus. 4. 28. *Eius*
virtutes & effectus. 16. 18. ex ratione ordina-
rio